REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREITORATI PER SHENDETES| DHE MIREQENIE SOCIALE
KOMISIONI VLERESUES

Komisioni vierésues, né Konkurs nr.182, té dt.09/02/2024,duke u bazuar né dispozitat e nenit
12.nenit 13. dhe nenit 14. Udhézimit Administrativ MFPT nr.01/2024,pér rregullimin e procedurave té
Konkursit né sektorin Publik,béné kété:

NNJOFTIM

Pér Kandidatét pér pozitén :Doktor i mjekésisé (Mjek i pérgjithshém),né Konkursin nr.182.té
datés:09/02/2024,se Testimi me shkrim do t&é mbahet me daté:21/03/2024, (e enjéte),duke filluar
nga ora 10,00 h,né Sallén e Madhe t& QKMF Fushé Kosové-Kati 11-té.

Lista e Kandidatéve gé do ti nénshtrohen Testimit me shkrim :

Nr. | Emri e mbiemri Nr.personal Nr.telefonit E-mail
1. | ASTRIT BYTYQI

2. | TAULANT SALTHU

3. DJELLZA MUJA

4, QENDRESA QYQALLA
5. | BENITA SHABANI

6. | ARMEND GERGURI

7. ELITE MUSTAFA

8. BESARTA BINAKU

9. KUSHTRIM TROLLI
10, | ALMEDINA BAJRAMI
11. | LIRIDONA GASHI

12. | XHAFER BASHOLLI

13. | BASTRI MALOKU

14, | VENESA LUPCI

15. | RINETA TURKU

16. | SAQIP SAQIPI

17. | VISAR BAJRAMI

18. | GENTA ZHUBI-GOJANI

Kryet rii Kom:s:omt vierésues

r.mM tafa%shl
\ W

/ // \\}




